Ex Passione ed. *Anal. Boll.*, tom. II, p. 302-7, num. 8 extr. - 10 init.

35° Passio sanctorum Gervasii et Protasii (fol. 175^v-177^r). *

Omm. num. 19-21 med.

36° Passio sancti Vitalis martyris (fol. 177^r-178^r).

Pars in praecedente Passione omissa.

37° Vita sancti Hieronymi confessoris (fol. 178^r-182^r). *

Auctore anonymo.

38° Passio sanctorum Marci et Marcellini (fol. 182^r-182^v). *

Desumpta ex Passione S. Sebastiani, scilicet numm. 3, 4, 26, 27, 84.

39° Passio sanctorum Primi et Feliciani (fol. 185^r-186^r).

Ex Adone, ad d. 9 Junii (P. L., tom. CXXIII, p. 232).

40° Passio sancti Genesii [mimi] martyris (fol. 186^r-186^v).

Ibid., ad d. 23 Augusti.

41° Passio sanctorum Viti, Modesti et Crescentiae (fol. 186^v-187^r).

Ibid., ad d. 13 Junii.

42° Passio sancti Apollinaris (fol. 187^r-188^v).

Ibid., ad d. 23 Julii.

43° Passio sanctorum Dorothei et Gorgonii martyrum (fol. 188^v-189^r).

Ibid., ad d. 9 Septembris.

44° Passio sanctae Theclae virginis (fol. 189^r-189^v).

Ibid., ad d. 23 Septembris.

45° Passio sanctorum Cypriani et Justinae (fol. 189^v-191^r).

Ibid., ad d. 26 Septembris.

46° Passio sanctorum quattuor Coronatorum (fol. 191^r-191^v).

Ibid., ad d. 8 Novembris.

47° Passio sancti Theodori martyris (fol. 191^v-192^r).

Ibid., ad d. 9 Novembris.

48° Passio sancti Petri Alexandrini episcopi (fol. 192^r-192^v).

Ibid., ad d. 25 Novembris. Omm. nonnulla.

49° Passio sancti Firmini episcopi et martyris (fol. 193^r-199^r).

Ed. ap. Salmon, *Saint Firmin*, p. 399-409. Desinit in verbis *aromatibus, pretiosisque linteaminibus sepelivit* (num. 18 in.).

50° De sancto Michaele archangelo (fol. 199^v-201^v).*

51° Passio sanctorum martyrum Rufini et Valerii (fol. 201^v-203^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 14 Jun., tom. II, p. 796-97.

52° Passio sancti Pancratii martyris (fol. 203^v-205^r).*

53° Passio sancti Gordiani (fol. 205^r-207^v).*

54° Passio sanctorum Crispini et Crispiniani (fol. 207^v-211^r).*

55° Passio sancti Pantaleonis (fol. 211^r-218^r).*

56° Passio sancti Polycronii episcopi cum aliis (fol. 218^r-220^r); Item passio sanctae Olympiadis et Maximi (fol. 220^r-221^r); Passio sanctorum Abdon et Sennes (fol. 221^r-223^r).*

Acta prolixiora sanctorum Abdon et Sennes.

57° Passio sanctorum Xysti episcopi et Felicissimi et Agapiti diaconorum (fol. 223^r-229^r).*

Inserta est Passio sancti Laurentii.

58° Passio sancti Hippolyti (fol. 229^r-232^r).*

59° Passio sancti Eusebii episcopi [Vercellensis] (fol. 232^r-234^r).

Ed. ap. Mombrinium, tom. I, fol. 258.